PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2020 SMS – ERRATA

Processo Administrativo: 13931/2019

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte

Errata do  edital do Pregão supracitado, Objeto: Registro de Preços para

Fornecimento de Medicamentos, para atender as Unidades do CAF, HMCML,

FARMÁCIA BÁSICA, FARMÁCIA JUDICIAL, UPA, SANTA RITA 24HRS.

No item 10 – DAS CONDIÇÕES PARA HABILITAÇÃO (Art. 40, VI, Lei n.º

8.666/93)

Onde se lê:

10.1 VIII - Certificado de visita técnica, emitido pelo Setor Competente ou

declaração de declínio do direito de procedê-la;

Leia-se:

Item 10.1    VIII -   Suprimido.